Edo edis edidi edere editū compo. ab e. et do das. 7 est edere dicere manifestare. emitte re. p̄ponere. expo nere. parere. p̄ferre. p̄ducere. dare. An qdā. Edo cō pono pario loquoz et manifesto. Anormaluz sit edo terciā f̄uat edo. Inuenit' etiā apud antiquos edo dis regulare p̄ comedo. sed tñ ē simplex et facit p̄terituz edi. vide in edo es est supra.

Edorso fas. i. dorisuz scindere. et p̄cipue ab anterio ri parte. Et edorsatus ti. dicitur equus ab anteriori p̄te per dorisuz scissus. et cōponitur edorso fas. ab e. 7 dorisuz si.

Educo cas canī. care. i. enutrire. et cōponit' ab e. 7 du co as. et cor. du. vide in duco cas. vel h̄m p̄ap. Edu care. i. enutrire. instituire. eligere. Educere h̄o ē pro trahere. eruere. subnertere.

Eduilis ab edo es est deriuatur hic et bec edulis 7 B le. i. abilis ad edendum. et corripit du.

Eduiliū li. i. cibz ab edo es ē deriuatur. An dic' p̄ap. Eduiliū ab edēdo dictuz q̄si p̄gustatiua comestio vel esca. edulia cibi alimenta apta ad manducandū.

Eduilus li. dimi. puus ed'. edul' etiā dī estoz. v̄l vora tor q̄ multū comedit ab edo es est.

Eduis edi. maf. ge. dī ab edo es ē. qz tener sit 7 come stibilis et p̄ducit p̄mā. vide in fascino.

E ante FF

Effabilis ab effoz faris deriuat' h̄ 7 h̄ effabilis 7 B le. qd' aptū ē vt q̄s loquat' illud. et cōponit' cū in et dī h̄ 7 h̄ ineffabilis et hoc le. 7 ambo p̄pantur.

Effamē minis. vide in effaminō nas.

Effamino nas cōpo. ab ex et famino. 7 mutat' x. in f. et ē effamare idē qd' loqui. vnde hoc effamē minis. i. loq̄la locutio et pdu. pñf. in ntō. s̄ in gtō eā corripit. Effectuus ua. nū. in efficio cis. vide.

Vertical text in the left margin, partially cut off, containing various notes and references.

nerunt hos dies. si non debet obfvari. q: facta mater ec-
 clia. pibet fide talibz adhiberi fm qsdā. vl' dicit p
 dicti dies egyptiaci. q: dñs in illis diebz misit plagas i
 egyptios. et scribūt in kalēdario nō qd aliqd sit inci-
 piēdū vl' tēfinedū his diebz potius qz in alijs. s: vt dei
 miracula i memoria teneat. 7 h magis placz. ¶ Quot
 tus aut dies sit egyptiac? a pncipio vl' a mēsis fine qli
 bet mēse istis xliij. explanatur. Augurio: decies au-
 ditio lumie clāgor. Linqt olus abies. coluit col. excu-
 te gallū. In his duobz xliij. sūt. xij. dictiōes duodecim
 mēlibz feruientes pma p et scda scdo. et sic de alijs p
 ordinē. supro initio a iannario ita q: qita ē pma lra p
 me syllabe alicui istaz dictionū tott dies ē egyptia
 cus infra mēsez cui tēfuit illa dictio. cōputādo a mē-
 sis pncipio xliij. fine 7 quotta ē pma lra scde syllabe
 dictiōis. tottas dies ē egyptiac? a fine mēsis xliij. pnci-
 piū pputādo. xbigra. Augurio: q ē pma dictio de
 fuit iannario. q ē pms mēsis. 7 a q ē pma lra pme syl-
 labe hui? dictiōis augurio: ē pma lra in alphabeto. 7
 pms dies iannarij ē egyptiacus. Itē g. ē pma lra se-
 cūde syllabe eiusdē dictiōis. vij. in alphabeto. 7 3 se-
 ptim? dies ianuarij ē egyptiac? pputādo a fine xliij. pnci-
 piū. et sic de alijs. Et tēinde accipe scdaz dictiōz
 p scdo mēse faciēdo silt vt dictū ē et sic deinceps zc.
 Egloga ge. dī qst egaloga. ega. n. grece capra latine
 logos fmo. Inde egloga. i. fmo de capris vl' qst de ru-
 sticis vl' vilioribz rebz. Vel dī egloga. i. caprin? fmo.
 vl' ppe feditatē et turpitudinē materiei. vt apud sati-
 ricos. vl' q: ibi fmo habeat de capris pncipue. vt apud
 Virgi. in buccolicis. et cor. pnl. Virgili? Egloga ver
 benasqz adole pingues et mascula tburā.
 Ego onis et egona ne. i. seculum. vel vt dicit Pap.
 Egones pnl. pdu. sunt sacerdotes rustici.
 Egoceron. Ega qd ē capra pponit cuz ceron qd est
 cornu. et dī egocero ontis. quoddā aial quod alio no-
 mine dī capricornus. et pōt dici p eodē animali ego-
 ceron. vl' egoceros. et accuit in fine. vñ qdaz. Est tibi
 saturne domus egoceronis et vine.
 Egomēt. i. ego 7 nō ali? vñ dicit ps. in. xij. li. de casti-
 ty pnominis. Dicēdo ego dico. vl' possuz 7 sol. et cū
 alio intelligi. solet tñ met addita plerūqz significātiāz
 vl' discretōez ostēdere. Egomēt. i. ego 7 nō ali? Nec-
 nō egoipevl' egometipe. Et scias qz syllabica adiectō
 immutat spēm. s: nō figurā. vñ egomet ē speciei teri-
 uatiue ab ego. s: figure simplicis. De syllabicis adie-
 ctiōibz aut que adiūgūt pnomimibz dictū ē sup in ter-
 cia pte vbi agit de figura nois in ca. de syllabicis ad-
 iectiōibz in fine.
 Egonā ne. in ego onis. exponit.
 Egre aduer. i. difficulter. acerbē fm pap.
 Egredior. enis. egressus suz. i. exire. extra gradi. et cō-
 ponit ab e. 7 gradior: tenis. vl' egredior dī de vno lo-
 co ad aliū locū ex eo.
 Egregius. ab e. 7 grex ppo. egregius a um. i. nobilis.
 maximus pncipuus. qst extra grege alioz. et p suppleti-
 onē ppatur egregius magis egregi? egregissimus et
 hinc egregie magis egregie egregissime. aduer. 7 bec
 egregietas tatis. talis pncietas. f. nobilitas.
 Egreo es egrui. ere. i. eē vl' fieri egrū. et dī ab eger. 7
 est verbū neutrum.
 Egresco scis. inchoatiū. i. incipio egrere. et format
 ab egreo es. addita co. fit egresco.
 Egrimonia. ab eger dicit bec egrimonia nie. i. tristi-
 cia vl' infirmitas.
 Egrotas. tani dare. i. infirmari. vl' frequēter egrē.
 Licet. n. egreo es egrui. fm vsuz careat sup. fit tñ ab
 eo egrotas. f. egn. quasi ab egrotu supi. et pdu. o
 Horatius in epistolia. qd mihi das egrotabis egro-
 tare volenti.
 Egrotus ta tū. pnl. pdu. in eger est.